
UCHWAŁA NR 5/146/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 
społeczną 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz  
z 2019 r. poz. 53) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, której przedmiotem jest 
kompleksowa usługa w zakresie zastępstwa procesowego, doradztwa prawnego w zakresie 
zastępstwa procesowego, jak również świadczenie stałej obsługi prawnej w zakresie 
udzielania porad i konsultacji prawnych, sporządzania opinii prawnych, opiniowaniu 
projektów umów i wewnętrznych aktów prawnych w sprawach związanych z realizacją RPO 
WK-P. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Mariusz Ciałowicz prowadzący 
Kancelarię Radcy Prawnego Mariusz Ciałowicz z siedzibą w Toruniu przy ul. Konwaliowej 
61, z łączną ceną ofertową 9.348,00 zł za miesiąc oraz liczbą 100 pkt. 
 

§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Iwona Kamińska prowadząca Kancelarię Radcy 
Prawnego LEX ART Iwona Kamińska z siedzibą w Wielkiej Nieszawce przy ul. Złotej 7, 
ponieważ zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 


